OT4eT 0 noctynneHuax «bnarorBoputenbHOro ¢poHAaa NOMOLWM AETAM C HapYyLEeHMAMN UMMYHUTETa

|N9 n/n

10

11

12

13

14

15

|,£I,aTa

12/1/10

12/6/10

12/6/10

12/8/10

12/8/10

12/8/10

12/8/10

12/16/10

12/16/10

12/17/10

12/21/10

12/22/10

12/23/10

12/30/10

12/30/10

| Mnatenblimk
000 "Oku dokn"

000 "®UBP-dunbm"

MpoH Hatanba BuKTOpOBHA

000 "Cryamua basenesc"

AHOHMMHOE NOXKepTBOBAHUE

bnaroTBopuTenbHasa akuma «lMapaz 3Be34HbIX KYKOA»
MoxkepTBOBaHMA M3 61ArOTBOPUTENBHOTO ALLMKA
ApBoKkaTcKoe 6topo Mopo3os, payes 1 napTHepbI
Toroes Oner Aanbekosuy

000 "OunaxumTtan Akcacc”

KUT ®uHaHc

Kykonesckasa KpuctmHa AnekceesHa

Manbumnkos AHgpeii CepreeBuy

000 "Cucrtembl AK"

KUT duHaHc

BCElO 3a aeka6pb 2010 .

|Cymma

25 000,00

100 000,00

500,00

534 000,00

120 000,00

25 200,00

15 000,00

32 000,00

1 000,00

50 000,00

4 750,00

500,00

3 000,00

5000,00

28 500,00

944 450,00

| Ha3HayeHuMe nnaTexa

MoskepTBOBaHME Ha NedYeHne aetein

MoskepTBOBaHME Ha NedyeHne aeten

HO)KepTBOBaHVIe Ha nedyeHune ,EI,ETeﬁ

MoxepTBOBaHME Ha NeveHune AETEﬁ

MoxepTBOBaHME HA NeveHune ,CI,eTeVI

MoxepTBOBaHME Ha fledeHune aetei

|_|0>KepTBOBaHVIe Ha nedyeHune ,EI,ETeﬁ

MoxepTBOBaHME Ha NeveHune ,EI,ETEIZ

MoxepTBOBaHME Ha NeveHune ,CI,ETEﬁ

MoxepTBOBaHMWE Ha fledeHune aetei

|-|0)KepTBOBaHVIe Ha nevyeHume ,EI,ETEVI

MoxepTBOBaHME Ha NeveHune ,EI,ETem

MoxepTBOBaHME Ha NeveHune ,CI,ETeﬁ

MoskepTBOBaHME Ha NedYeHne aetein

MNoxepTBOBaHME Ha leyeHue ,EI,ETEE;I



