

		Плательщик	Сумма	Назначение платежа
1	12/1/10	ООО "Оки Доки"	25 000,00	Пожертвование на лечение детей
2	12/6/10	ООО "ФИБР-фильм"	100 000,00	Пожертвование на лечение детей
3	12/6/10	Ирон Наталья Викторовна	500,00	Пожертвование на лечение детей
4	12/8/10	ООО "Студия Базелевс"	534 000,00	Пожертвование на лечение детей
5	12/8/10	Анонимное пожертвование	120 000,00	Пожертвование на лечение детей
6	12/8/10	Благотворительная акция «Парад звездных кукол»	25 200,00	Пожертвование на лечение детей
7	12/8/10	Пожертвования из благотворительного ящика	15 000,00	Пожертвование на лечение детей
8	12/16/10	Адвокатское бюро Морозов, Грачев и партнеры	32 000,00	Пожертвование на лечение детей
9	12/16/10	Тогоев Олег Алибекович	1 000,00	Пожертвование на лечение детей
10	12/17/10	ООО "Диджитал Аксэсс"	50 000,00	Пожертвование на лечение детей
11	12/21/10	КИТ Финанс	4 750,00	Пожертвование на лечение детей
12	12/22/10	Куколевская Кристина Алексеевна	500,00	Пожертвование на лечение детей
13	12/23/10	Мальчиков Андрей Сергеевич	3 000,00	Пожертвование на лечение детей
14	12/30/10	ООО "Системы ДК"	5 000,00	Пожертвование на лечение детей
15	12/30/10	КИТ Финанс	28 500,00	Пожертвование на лечение детей